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Anzahl der Meldungen
Anzahl der Teilnehmer: weiblich/männlich
Anzahl der Starts pro Abschnitt: Einzel/Staffel

Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr. 17)
Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

SV Aegir Arnsberg 2946 21/13 48/ 2 53/ 2 101/4
SV Möhnewelle 5828 10/11 41/ 3 16/ 0 57/3
SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 2938 16/13 60/ 2 37/ 1 97/3
TuRa Freienohl 3076 23/10 42/ 0 57/ 0 99/0
TuS Sundern 3087 7/4 0/ 0 22/ 0 22/0
TuS Velmede-Bestwig 3131 25/11 56/ 3 44/ 2 100/5

Gesamt für den Verband 102/62 247/10 229/5 476/15

Gesamtzahl der Meldungen
Verein Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

Gesamt alle Vereine 102/62 247/10 229/5 476/15
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Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein

Schiedsrichter weiblich Thomas, Dirk
Starter weiblich Xavier, Ann Sagari
Schwimmrichter 1 Eikeler, Mirco
Schwimmrichter 2 Thomas, Dirk
Sprecher 1 Schmidt, Frank
Auswerter 1 Stappert, Martin
Protokollführer Stappert, Martin

Zielgericht
Zielrichterobmann Rickes, Florian
Zielrichter 1 Risse, Dorothee
Zielrichter 2 Peetz, Philip

Zeitgericht 1
Zeitnehmerobmann Häger, Daniela
Zeitnehmer Bahn 1 Aengenheyster, Silke
Zeitnehmer Bahn 2 Bracht, Leonie
Zeitnehmer Bahn 3 Bücker, Birte

Wendegericht
Wenderichter Bahn 1 Eikeler, Nina
Wenderichter Bahn 2 Hahne, Juliane
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Wettkampfbecken
3 Bahnen à 20m Wellenkillerleinen Handzeitnahme Wassertemperatur: ca. 28°C

Abschnitt 1
Wettkampf 1 33m Brustbeinschlag weiblich
Wettkampf 2 33m Brustbeinschlag männlich
Wettkampf 3 33m Freistil weiblich
Wettkampf 4 33m Freistil männlich
Wettkampf 32 50m Freistil weiblich
Wettkampf 42 50m Freistil männlich
Wettkampf 5 33m Rückenbeinschlag weiblich
Wettkampf 6 33m Rückenbeinschlag männlich
Wettkampf 7 33m Brust weiblich
Wettkampf 8 33m Brust männlich
Wettkampf 72 50m Brust weiblich
Wettkampf 82 50m Brust männlich
Wettkampf 9 33m Kraulbeinschlag weiblich
Wettkampf 10 33m Kraulbeinschlag männlich
Wettkampf 11 33m Rücken weiblich
Wettkampf 12 33m Rücken männlich
Wettkampf 112 50m Rücken weiblich
Wettkampf 122 50m Rücken männlich
Wettkampf 13 4x33m Freistil mixed
Wettkampf 132 4x50m Freistil mixed

Wettkampf 1 - 33m Brustbeinschlag weiblich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Hempelmann, Maya 2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:52,68    8 
2. Kemper, Floriane 2008 SV Aegir Arnsberg 00:53,53    6 
3. Waldow, Christina 2008 TuS Velmede-Bestwig 01:03,87    4 
4. Büenfeld, Franziska 2008 SV Aegir Arnsberg 01:07,82    3 
5. Aengenheyster, Alea 2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:08,68    2 
6. Beser, Celine 2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:12,00    1 

nicht am Start
 Bektas, Sena 2008 TuS Velmede-Bestwig  

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Schmidt, Stefanie 2007 TuRa Freienohl 00:53,06    8 
2. Aufmkolk, Lotte 2007 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:53,43    6 
3. Kleff, Mara 2007 TuS Velmede-Bestwig 00:54,84    4 
4. Heinz, Lisa 2007 TuRa Freienohl 00:57,34    3 
5. Binnebösel, Finja 2007 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:59,97    2 
6. Jürgens, Elisa 2007 TuRa Freienohl 01:01,75    1 
7. Koerdt, Lina 2007 SV Möhnewelle 01:03,68
8. Scheiwe, Nele 2007 SV Aegir Arnsberg 01:04,18
9. Vogt, Laura 2007 SV Möhnewelle 01:10,50

10. Flasher, Audrey 2007 TuRa Freienohl 01:24,69

nicht am Start
 Köster, Lara 2007 TuS Velmede-Bestwig  
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Wettkampf 2 - 33m Brustbeinschlag männlich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. von Stein, Constantin 2008 TuRa Freienohl 00:51,82    8 
2. Siepe, Niklas 2008 TuRa Freienohl 00:54,50    6 
3. Sonntag, Ruben 2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:31,35    4 

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Hegener, Ben 2007 TuS Velmede-Bestwig 00:47,87    8 

nicht am Start
 Frerich, Mats 2007 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V.  
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Wettkampf 3 - 33m Freistil weiblich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Waldow, Christina 2008 TuS Velmede-Bestwig 00:53,87    8 
2. Hempelmann, Maya 2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:54,50    6 
3. Nübel, Sina 2008 SV Möhnewelle 00:58,81    4 
4. Aengenheyster, Alea 2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:00,40    3 
5. Büenfeld, Franziska 2008 SV Aegir Arnsberg 01:04,53    2 
6. Beser, Celine 2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:08,90    1 

nicht am Start
 Bektas, Sena 2008 TuS Velmede-Bestwig  

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Behrens, Katja 2007 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:38,44    8 
2. Osieck, Iva 2007 TuS Velmede-Bestwig 00:47,13    6 
3. Scheiwe, Nele 2007 SV Aegir Arnsberg 00:48,44    4 
4. Schönhaus, Lina 2007 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:50,82    3 
5. Aufmkolk, Lotte 2007 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:52,15    2 
6. Binnebösel, Finja 2007 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:53,37    1 
7. Schmidt, Stefanie 2007 TuRa Freienohl 00:53,68
8. Kleff, Mara 2007 TuS Velmede-Bestwig 00:54,18
9. Malcher, Marie 2007 SV Möhnewelle 00:54,82

10. Grosch, Sophie 2007 TuRa Freienohl 00:56,00
11. Bornemann, Emma 2007 TuRa Freienohl 00:57,00
12. Kieserling, Josefine 2007 SV Möhnewelle 00:58,25
13. Flasher, Audrey 2007 TuRa Freienohl 01:11,75
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Wettkampf 4 - 33m Freistil männlich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Hofmann, Laurenz 2008 SV Aegir Arnsberg 00:54,06    8 
2. Oelscher, Raphael 2008 SV Möhnewelle 00:56,81    6 
3. Sonntag, Ruben 2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:10,71    4 
4. Ehm, Paul 2008 SV Möhnewelle 01:15,93    3 
5. Meister, Bastian 2008 SV Möhnewelle 01:17,13    2 
6. Behrens, Jonathan 2008 SV Möhnewelle 01:22,96    1 

nicht am Start
 David, Tyler 2008 TuS Velmede-Bestwig  

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Hegener, Ben 2007 TuS Velmede-Bestwig 00:42,13    8 
2. Boganov, Anton 2007 SV Möhnewelle 00:56,50    6 
3. Lenninghaus, Paul 2007 SV Aegir Arnsberg 01:01,15    4 
4. Aslanova, Giorgi 2007 SV Möhnewelle 01:04,85    3 
5. Schwerdt, Sebastian 2007 SV Aegir Arnsberg 01:07,59    2 
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Wettkampf 32 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Kemper, Floriane 2008 SV Aegir Arnsberg 01:21,87    8 
2. Nübel, Merle 2008 SV Möhnewelle 01:53,72    6 
3. Drepper, Lea-Marie 2008 TuRa Freienohl 02:31,91    4 

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Kowalik, Kinga 2007 TuS Velmede-Bestwig 01:18,71    8 
2. Bernecker, Tina 2007 TuS Velmede-Bestwig 01:19,68    6 
3. Kostomitsopoulos, Anna 2007 TuRa Freienohl 01:24,34    4 
4. Vogt, Laura 2007 SV Möhnewelle 01:37,06    3 
5. Behrens, Lara 2007 SV Möhnewelle 01:40,25    2 
6. Bielawny, Zoe 2007 TuRa Freienohl 01:41,47    1 
7. Jürgens, Elisa 2007 TuRa Freienohl 01:43,56
8. Heinz, Lisa 2007 TuRa Freienohl 01:43,94
9. Flasher, Audrey 2007 TuRa Freienohl 01:57,59

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Peters, Greta 2006 TuS Velmede-Bestwig 01:03,28    8 
2. Schwentner, Lilli 2006 SV Möhnewelle 01:08,32    6 
3. Gashi, Feime 2006 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:08,56    4 
4. Kuschwald, Anna 2006 TuS Velmede-Bestwig 01:17,25    3 
5. Hahne, Vanessa 2006 SV Aegir Arnsberg 01:24,46    2 
6. Blanke, Eileen 2006 SV Aegir Arnsberg 01:26,32    1 

nicht am Start
 Hötte, Theresa 2006 TuS Velmede-Bestwig  
 Blume, Marie-Jolina 2006 SV Aegir Arnsberg  
 Menke, Hanna 2006 TuS Velmede-Bestwig  

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Blanke, Melina 2005 SV Aegir Arnsberg 01:12,12    8 
2. Mansfeld, Nina 2005 SV Aegir Arnsberg 01:14,44    6 
3. Bartel, Jennifer 2005 SV Aegir Arnsberg 01:40,68    4 

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Dietrich, Franziska 2004 TuS Velmede-Bestwig 00:58,00    8 
2. Böttcher, Emily 2004 SV Aegir Arnsberg 01:07,90    6 

nicht am Start
 Usul, Dilara 2004 TuS Velmede-Bestwig  
 Löhr, Hannah 2004 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V.  
 Menke, Eva 2004 TuS Velmede-Bestwig  
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Wettkampf 42 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. von Stein, Constantin 2008 TuRa Freienohl 01:32,28    8 
2. Siepe, Niklas 2008 TuRa Freienohl 01:32,91    6 

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Gorte, Bruno 2007 TuRa Freienohl 01:12,81    8 
2. Reinpell, Thomas 2007 TuRa Freienohl 01:45,91    6 

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Donner, Thorben 2006 TuS Velmede-Bestwig 01:05,28    8 
2. Grossmann, Constantin 2006 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:13,19    6 
3. Trudewind, Moritz 2006 TuS Velmede-Bestwig 01:13,25    4 
4. Risse, Aaron 2006 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:16,06    3 
5. Troubnikoff, Niklas 2006 SV Möhnewelle 01:16,22    2 
6. Beier, Luc 2006 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:28,59    1 

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Friedinghausen, Benedikt 2005 SV Aegir Arnsberg 01:11,18    8 
2. Kaulmann, Tom 2005 SV Aegir Arnsberg 01:12,53    6 
3. Haase, Torben 2005 SV Aegir Arnsberg 01:12,72    4 
4. Braun, Justin 2005 TuS Velmede-Bestwig 01:13,04    3 
5. Büenfeld, Jonas 2005 SV Aegir Arnsberg 01:13,21    2 
6. Schröder, Jannik 2005 TuS Velmede-Bestwig 01:15,69    1 
7. Wetzel, Julian 2005 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:24,13

nicht am Start
 Morgenroth, Malte 2005 TuS Velmede-Bestwig  

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Licina, Damir 2004 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:09,28    8 
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Wettkampf 5 - 33m Rückenbeinschlag weiblich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Waldow, Christina 2008 TuS Velmede-Bestwig 01:22,25    8 
2. Nübel, Merle 2008 SV Möhnewelle 01:26,63    6 
3. Drepper, Lea-Marie 2008 TuRa Freienohl 01:41,59    4 

nicht am Start
 Bektas, Sena 2008 TuS Velmede-Bestwig  

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Grosch, Sophie 2007 TuRa Freienohl 01:07,06    8 
2. Aufmkolk, Lotte 2007 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:08,18    6 
3. Schönhaus, Lina 2007 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:09,81    4 
4. Malcher, Marie 2007 SV Möhnewelle 01:10,40    3 
5. Kieserling, Josefine 2007 SV Möhnewelle 01:12,28    2 
6. Kostomitsopoulos, Anna 2007 TuRa Freienohl 01:19,34    1 
7. Behrens, Lara 2007 SV Möhnewelle 01:22,96
8. Heinz, Lisa 2007 TuRa Freienohl 01:35,72

nicht am Start
 Behrens, Katja 2007 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V.  
 Köster, Lara 2007 TuS Velmede-Bestwig  
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Wettkampf 6 - 33m Rückenbeinschlag männlich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Hofmann, Laurenz 2008 SV Aegir Arnsberg 01:02,06    8 
2. Oelscher, Raphael 2008 SV Möhnewelle 01:07,41    6 
3. Behrens, Jonathan 2008 SV Möhnewelle 01:11,53    4 
4. von Stein, Constantin 2008 TuRa Freienohl 01:20,00    3 
5. Sonntag, Ruben 2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:34,00    2 
6. Ehm, Paul 2008 SV Möhnewelle 01:47,03    1 

nicht am Start
 David, Tyler 2008 TuS Velmede-Bestwig  

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Boganov, Anton 2007 SV Möhnewelle 01:06,66    8 
2. Gorte, Bruno 2007 TuRa Freienohl 01:18,82    6 

nicht am Start
 Frerich, Mats 2007 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V.  
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Wettkampf 7 - 33m Brust weiblich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Waldow, Christina 2008 TuS Velmede-Bestwig 00:56,84    8 
2. Hempelmann, Maya 2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:58,56    6 
3. Aengenheyster, Alea 2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:01,21    4 
4. Büenfeld, Franziska 2008 SV Aegir Arnsberg 01:09,40    3 
5. Beser, Celine 2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:09,47    2 

nicht am Start
 Bektas, Sena 2008 TuS Velmede-Bestwig  

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Behrens, Katja 2007 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:50,06    8 
2. Scheiwe, Nele 2007 SV Aegir Arnsberg 00:50,78    6 
3. Binnebösel, Finja 2007 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:51,63    4 
4. Aufmkolk, Lotte 2007 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:55,00    3 
5. Schmidt, Stefanie 2007 TuRa Freienohl 00:55,63    2 
6. Bornemann, Emma 2007 TuRa Freienohl 00:59,00    1 
7. Vogt, Laura 2007 SV Möhnewelle 01:03,10

nicht am Start
 Köster, Lara 2007 TuS Velmede-Bestwig  
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Wettkampf 8 - 33m Brust männlich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Hofmann, Laurenz 2008 SV Aegir Arnsberg 00:58,68    8 

nicht am Start
 David, Tyler 2008 TuS Velmede-Bestwig  

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Hegener, Ben 2007 TuS Velmede-Bestwig 00:43,00    8 
2. Lenninghaus, Paul 2007 SV Aegir Arnsberg 01:02,22    6 
3. Schwerdt, Sebastian 2007 SV Aegir Arnsberg 01:06,66    4 

nicht am Start
 Frerich, Mats 2007 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V.  
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Wettkampf 72 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Kemper, Floriane 2008 SV Aegir Arnsberg 01:24,53    8 

nicht am Start
 Drepper, Lea-Marie 2008 TuRa Freienohl  

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Osieck, Iva 2007 TuS Velmede-Bestwig 01:13,75    8 
2. Kostomitsopoulos, Anna 2007 TuRa Freienohl 01:21,16    6 
3. Kowalik, Kinga 2007 TuS Velmede-Bestwig 01:21,44    4 
4. Bernecker, Tina 2007 TuS Velmede-Bestwig 01:21,66    3 
5. Koerdt, Lina 2007 SV Möhnewelle 01:27,85    2 
6. Jürgens, Elisa 2007 TuRa Freienohl 01:40,18    1 
7. Heinz, Lisa 2007 TuRa Freienohl 01:56,00
8. Flasher, Audrey 2007 TuRa Freienohl 02:10,34

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Peters, Greta 2006 TuS Velmede-Bestwig 01:02,81    8 
2. Gashi, Feime 2006 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:09,78    6 
3. Kuschwald, Anna 2006 TuS Velmede-Bestwig 01:15,56    4 
4. Hahne, Vanessa 2006 SV Aegir Arnsberg 01:25,82    3 
5. Blanke, Eileen 2006 SV Aegir Arnsberg 01:34,06    2 

nicht am Start
 Hötte, Theresa 2006 TuS Velmede-Bestwig  
 Blume, Marie-Jolina 2006 SV Aegir Arnsberg  

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Blanke, Melina 2005 SV Aegir Arnsberg 01:17,68    8 
2. Mansfeld, Nina 2005 SV Aegir Arnsberg 01:18,13    6 
3. Bartel, Jennifer 2005 SV Aegir Arnsberg 01:34,25    4 

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Dietrich, Franziska 2004 TuS Velmede-Bestwig 00:59,06    8 
2. Böttcher, Emily 2004 SV Aegir Arnsberg 01:11,34    6 

nicht am Start
 Usul, Dilara 2004 TuS Velmede-Bestwig  
 Löhr, Hannah 2004 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V.  
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Wettkampf 82 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Siepe, Niklas 2008 TuRa Freienohl 01:31,03    8 
2. von Stein, Constantin 2008 TuRa Freienohl 01:35,90    6 

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Gorte, Bruno 2007 TuRa Freienohl 01:13,91    8 

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Donner, Thorben 2006 TuS Velmede-Bestwig 01:04,94    8 
2. Trudewind, Moritz 2006 TuS Velmede-Bestwig 01:11,22    6 
3. Grossmann, Constantin 2006 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:19,12    4 
4. Risse, Aaron 2006 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:21,19    3 
5. Beier, Luc 2006 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:35,37    2 

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Braun, Justin 2005 TuS Velmede-Bestwig 01:12,03    8 
2. Schröder, Jannik 2005 TuS Velmede-Bestwig 01:12,16    6 
3. Friedinghausen, Benedikt 2005 SV Aegir Arnsberg 01:12,94    4 
4. Haase, Torben 2005 SV Aegir Arnsberg 01:13,32    3 
5. Kaulmann, Tom 2005 SV Aegir Arnsberg 01:14,78    2 
6. Büenfeld, Jonas 2005 SV Aegir Arnsberg 01:17,81    1 
7. Wetzel, Julian 2005 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:20,21

nicht am Start
 Morgenroth, Malte 2005 TuS Velmede-Bestwig  

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Licina, Damir 2004 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:08,63    8 
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Wettkampf 9 - 33m Kraulbeinschlag weiblich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Nübel, Merle 2008 SV Möhnewelle 01:05,00    8 
2. Aengenheyster, Alea 2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:06,87    6 
3. Nübel, Sina 2008 SV Möhnewelle 01:06,97    4 
4. Hempelmann, Maya 2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:17,68    3 
5. Beser, Celine 2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:24,59    2 

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Behrens, Katja 2007 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:50,47    8 
2. Schmidt, Stefanie 2007 TuRa Freienohl 00:56,03    6 
3. Bielawny, Zoe 2007 TuRa Freienohl 00:56,82    4 
4. Behrens, Lara 2007 SV Möhnewelle 00:57,87    3 
5. Kieserling, Josefine 2007 SV Möhnewelle 00:59,56    2 
6. Grosch, Sophie 2007 TuRa Freienohl 01:02,94    1 
7. Schönhaus, Lina 2007 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:11,53
8. Jürgens, Elisa 2007 TuRa Freienohl 01:44,43
9. Binnebösel, Finja 2007 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:52,93
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Wettkampf 10 - 33m Kraulbeinschlag männlich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Hofmann, Laurenz 2008 SV Aegir Arnsberg 01:04,43    8 
2. Behrens, Jonathan 2008 SV Möhnewelle 01:08,19    6 
3. Meister, Bastian 2008 SV Möhnewelle 01:09,40    4 
4. Sonntag, Ruben 2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:13,15    3 
5. Ehm, Paul 2008 SV Möhnewelle 01:36,59    2 

nicht am Start
 David, Tyler 2008 TuS Velmede-Bestwig  

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Boganov, Anton 2007 SV Möhnewelle 00:48,97    8 
2. Schwerdt, Sebastian 2007 SV Aegir Arnsberg 00:54,50    6 
3. Aslanova, Giorgi 2007 SV Möhnewelle 00:55,71    4 
4. Gorte, Bruno 2007 TuRa Freienohl 01:02,87    3 
5. Lenninghaus, Paul 2007 SV Aegir Arnsberg 01:42,72    2 

nicht am Start
 Frerich, Mats 2007 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V.  
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Wettkampf 11 - 33m Rücken weiblich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Schönhaus, Lina 2007 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:54,56    8 
2. Binnebösel, Finja 2007 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:55,71    6 
3. Malcher, Marie 2007 SV Möhnewelle 01:01,82    4 
4. Aufmkolk, Lotte 2007 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:08,78    3 
5. Osieck, Iva 2007 TuS Velmede-Bestwig 01:12,40    2 
6. Koerdt, Lina 2007 SV Möhnewelle 01:16,75    1 

nicht am Start
 Bornemann, Emma 2007 TuRa Freienohl  
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Wettkampf 12 - 33m Rücken männlich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Hofmann, Laurenz 2008 SV Aegir Arnsberg 00:49,32    8 

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Boganov, Anton 2007 SV Möhnewelle 00:48,28    8 
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Wettkampf 112 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Kemper, Floriane 2008 SV Aegir Arnsberg 01:31,63    8 

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Kowalik, Kinga 2007 TuS Velmede-Bestwig 01:04,78    8 
2. Behrens, Katja 2007 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:06,71    6 
3. Bernecker, Tina 2007 TuS Velmede-Bestwig 01:39,18    4 

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Peters, Greta 2006 TuS Velmede-Bestwig 01:05,18    8 
2. Schwentner, Lilli 2006 SV Möhnewelle 01:08,43    6 
3. Gashi, Feime 2006 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:16,18    4 
4. Kuschwald, Anna 2006 TuS Velmede-Bestwig 01:39,78    3 
5. Hahne, Vanessa 2006 SV Aegir Arnsberg 01:47,97    2 

nicht am Start
 Blume, Marie-Jolina 2006 SV Aegir Arnsberg  
 Hötte, Theresa 2006 TuS Velmede-Bestwig  

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

nicht am Start
 Mansfeld, Nina 2005 SV Aegir Arnsberg  

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Böttcher, Emily 2004 SV Aegir Arnsberg 01:08,28    8 
2. Dietrich, Franziska 2004 TuS Velmede-Bestwig 01:13,78    6 

nicht am Start
 Usul, Dilara 2004 TuS Velmede-Bestwig  
 Löhr, Hannah 2004 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V.  



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Seite 20

Wettkampf 122 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

nicht am Start
 Oelscher, Raphael 2008 SV Möhnewelle  

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Grossmann, Constantin 2006 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:22,78    8 
2. Risse, Aaron 2006 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:25,82    6 
3. Troubnikoff, Niklas 2006 SV Möhnewelle 01:47,34    4 

nicht am Start
 Beier, Luc 2006 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V.  

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Büenfeld, Jonas 2005 SV Aegir Arnsberg 01:43,00    8 
2. Wetzel, Julian 2005 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:43,18    6 

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

nicht am Start
 Licina, Damir 2004 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V.  
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Wettkampf 13 - 4x33m Freistil mixed
Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Mannschaft, 1. (X) 2007 TuS Velmede-Bestwig 03:14,16    8 
2. Mannschaft, 1. (X) 2007 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 03:29,82    6 
3. Mannschaft, 1. (X) 2007 SV Aegir Arnsberg 03:40,94    4 
4. Mannschaft, 1. (X) 2007 SV Möhnewelle 04:11,89    3 
5. Mannschaft, 2. (X) 2007 SV Möhnewelle 04:19,25    2 
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Wettkampf 132 - 4x50m Freistil mixed
Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Mannschaft, 1. (X) 2004 SV Aegir Arnsberg 03:44,16    8 
2. Mannschaft, 1. (X) 2004 TuS Velmede-Bestwig 04:45,71    6 
3. Mannschaft, 2. (X) 2004 TuS Velmede-Bestwig 05:03,06    4 
4. Mannschaft, 1. (X) 2004 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 05:10,03    3 
5. Mannschaft, 1. (X) 2004 SV Möhnewelle 06:19,13    2 

Abschnittsende: 14:30 Uhr
Protokollende: 14:35 Uhr

gez. Dirk Thomas gez.  gez. Martin Stappert
____________________________ ____________________________ ____________________________

Schiedsrichter weiblich Schiedsrichter männlich Protokollführer
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Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein

Schiedsrichter weiblich Thomas, Dirk
Starter weiblich Xavier, Ann Sagari
Schwimmrichter 1 Eikeler, Mirco
Schwimmrichter 2 Thomas, Dirk
Sprecher 1 Schmidt, Frank
Auswerter 1 Stappert, Martin
Protokollführer Stappert, Martin

Zielgericht
Zielrichterobmann Rickes, Florian
Zielrichter 1 Risse, Dorothee
Zielrichter 2 Peetz, Philip

Zeitgericht 1
Zeitnehmerobmann Häger, Daniela
Zeitnehmer Bahn 1 Aengenheyster, Silke
Zeitnehmer Bahn 2 Bücker, Birte
Zeitnehmer Bahn 3 Hoff-Gerke, Carolina

Wendegericht
Wenderichter Bahn 1 Eikeler, Nina
Wenderichter Bahn 2 Hahne, Juliane



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Seite 24

Wettkampfbecken
3 Bahnen à 20m Wellenkillerleinen Handzeitnahme Wassertemperatur: ca. 28°C

Abschnitt 2
Wettkampf 20 8x50m Freistil mixed
Wettkampf 21 50m Brust weiblich
Wettkampf 22 50m Brust männlich
Wettkampf 23 50m Rücken weiblich
Wettkampf 24 50m Rücken männlich
Wettkampf 25 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 26 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 27 50m Freistil weiblich
Wettkampf 28 50m Freistil männlich
Wettkampf 29 8x50m Lagen mixed

Wettkampf 20 - 8x50m Freistil mixed
Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Mannschaft, 1. (X) 2002 SV Aegir Arnsberg 05:38,31    8 
Alex, Carolin - Jg. 2006 (F) - 
Bullmann, Anton - Jg. 2002 (M) - 
Peun, Fabian - Jg. 2006 (M) - 
Hankiewicz, Julian - Jg. 2002 (M) - 
Kempen, Lara - Jg. 2002 (F) - 
Wirsbitzki, Paula - Jg. 2002 (F) - 
Xavier, Anna Sinduri - Jg. 2002 (F) - 
Schwerdt, Christin - Jg. 2003 (F) -  400m: 05:38,31 (05:38,31)

2. Mannschaft, 1. (X) 2002 TuS Velmede-Bestwig 07:24,37    6 
Gödde, Ben - Jg. 2005 (M) - 
Wegener, Eric - Jg. 2004 (M) - 
Osebold, Paul - Jg. 2003 (M) - 
Niedzielski, Nora-Tabea - Jg. 2003 (F) - 
Becker, Marie - Jg. 2006 (F) - 
Kowalik, Karolina - Jg. 2005 (F) - 
Schneider, Erik - Jg. 2005 (M) - 
Waldow, Sarah - Jg. 2005 (F) -  400m: 07:24,37 (07:24,37)

3. Mannschaft, 1. (X) 2002 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 08:06,09    4 
Supa, Tabea - Jg. 2004 (F) - 
Beser, Lukas - Jg. 2004 (M) - 
Rüther, Mavie - Jg. 2005 (F) - 
Schmidt, Jonas - Jg. 2005 (M) - 
Aufmkolk, Pauline - Jg. 2006 (F) - 
Wilke, Svenja - Jg. 2005 (F) - 
Kirchner, Luisa - Jg. 2004 (F) - 
Luft, Stefan - Jg. 2002 (M) -  400m: 08:06,09 (08:06,09)
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Wettkampf 21 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Frieling, Luisa 2006 TuS Sundern 00:58,75    8 
2. Alex, Carolin 2006 SV Aegir Arnsberg 00:58,78    6 
3. Kemper, Clementine 2006 SV Aegir Arnsberg 00:59,87    4 
4. Mathisuthan, Saaira 2006 TuS Velmede-Bestwig 01:01,75    3 
5. Becker, Marie 2006 TuS Velmede-Bestwig 01:03,32    2 
6. Wu, Qiaoyi 2006 TuS Sundern 01:05,69    1 
7. Brinkschulte, Marie 2006 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:09,32
8. Pasternak, Nele 2006 TuRa Freienohl 01:10,87
9. Hopf, Florentine 2006 TuS Sundern 01:12,82

10. Aufmkolk, Pauline 2006 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:14,59
11. Bachen, Jonte 2006 TuRa Freienohl 01:16,68
12. von Stein, Nathalie 2006 TuRa Freienohl 01:16,69
13. Labe, Stella 2006 TuRa Freienohl 01:45,56

disqualifiziert
 Müskens, Jessie 2006 TuS Sundern  VR

Die Schwimmerin hat bei der 2. Wende nur mit einer Hand angeschlagen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:40

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Kückenhoff, Jule 2005 TuRa Freienohl 00:57,75    8 
2. Schulte, Johanna 2005 TuS Sundern 00:59,50    6 
3. Waldow, Sarah 2005 TuS Velmede-Bestwig 01:02,56    4 
4. Lehnert, Luisa 2005 TuS Sundern 01:03,15    3 
5. Wilke, Svenja 2005 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:04,03    2 
6. Kowalik, Karolina 2005 TuS Velmede-Bestwig 01:04,43    1 
7. Bücker, Finja 2005 TuRa Freienohl 01:09,10
8. Hofmann, Antonia 2005 SV Aegir Arnsberg 01:14,28
9. Mathisuthan, Saganna 2005 TuS Velmede-Bestwig 01:15,37

nicht am Start
 Schaab, Jana 2005 TuRa Freienohl  
 Plass, Jessica 2005 TuS Sundern  
 Wippermann, Neele 2005 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V.  

disqualifiziert
 Kempen, Tabea 2005 SV Aegir Arnsberg  

Die Schwimmerinführte den Beinschlag nicht in einer horizontalen Ebene aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:01

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Röttger, Lara 2004 SV Möhnewelle 00:57,80    8 
2. Supa, Tabea 2004 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:59,56    6 
3. Donner, Saskia 2004 TuS Velmede-Bestwig 01:02,25    4 
4. Chernov, Sofie 2004 TuRa Freienohl 01:05,28    3 
5. Kempen, Benita 2004 SV Aegir Arnsberg 01:05,38    2 
6. Kirchner, Luisa 2004 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:08,35    1 

disqualifiziert
 Haag, Amelie 2004 TuRa Freienohl  

Die Schwimmerin schlug bei der 2. Wende nicht mit beiden Händen an
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:00

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Urbanski, Sarah 2003 SV Aegir Arnsberg 00:53,75    8 
2. Schwerdt, Christin 2003 SV Aegir Arnsberg 00:54,13    6 
3. Niedzielski, Nora-Tabea 2003 TuS Velmede-Bestwig 00:57,94    4 
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Wettkampf 21 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

4. Büenfeld, Ronja 2003 SV Aegir Arnsberg 01:07,59    3 
5. Mukunthan, Lenie 2003 TuS Velmede-Bestwig 01:11,18    2 

disqualifiziert
 Schemme, Carolin 2003 TuRa Freienohl  

Die Schwimmerinführte den Brustbeinschlag nicht in einer horizontalen Ebene durch
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:42

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Schwering, Lucy 2002 TuS Velmede-Bestwig 00:47,68    8 
2. Bachen, Jana 2002 TuRa Freienohl 00:48,25    6 
3. Xavier, Anna Sinduri 2002 SV Aegir Arnsberg 00:48,84    4 
4. Wirsbitzki, Paula 2002 SV Aegir Arnsberg 00:52,85    3 
5. Baumann, Celine 2002 TuS Velmede-Bestwig 00:56,87    2 
6. Kempen, Lara 2002 SV Aegir Arnsberg 01:03,22    1 

nicht am Start
 Morgenroth, Miriam 2002 TuS Velmede-Bestwig  
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Wettkampf 22 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Gerke, Jacob 2006 TuS Sundern 01:00,22    8 
2. Peun, Fabian 2006 SV Aegir Arnsberg 01:06,78    6 

nicht am Start
 Sonntag, Aaron 2006 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V.  

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Gödde, Ben 2005 TuS Velmede-Bestwig 00:56,41    8 
2. Nübel, Luis 2005 SV Möhnewelle 00:59,18    6 
3. Hüster, Niklas 2005 SV Aegir Arnsberg 01:04,31    4 
4. Hartmann, Luca 2005 TuS Sundern 01:04,88    3 
5. Schneider, Erik 2005 TuS Velmede-Bestwig 01:05,47    2 
6. Schmidt, Jonas 2005 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:07,09    1 
7. Hohaus, Niklas 2005 SV Möhnewelle 01:11,97

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Sauer, Linus 2004 TuS Sundern 00:51,97    8 
2. Friedrichs, Tim 2004 TuRa Freienohl 00:53,16    6 
3. Bohle, Andreas 2004 TuRa Freienohl 00:56,09    4 
4. Wegener, Eric 2004 TuS Velmede-Bestwig 00:57,68    3 

nicht am Start
 Munck, Maximilian 2004 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V.  
 Eike, Jonas 2004 SV Aegir Arnsberg  
 Zwetzich, Andreas 2004 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V.  

disqualifiziert
 Beser, Lukas 2004 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V.  

Der Schwimmer führte den Beinschlag nicht auf gleicher horizontaler Ebene aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:50

 Schemme, Timo 2004 TuRa Freienohl  
Der Schwimmer schlug bei der 2. Wende nur mit einer hand an.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:55

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Osebold, Paul 2003 TuS Velmede-Bestwig 01:01,53    8 
2. Plett, Fabian 2003 TuRa Freienohl 01:20,28    6 

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Hankiewicz, Julian 2002 SV Aegir Arnsberg 00:41,22    8 
2. Bullmann, Anton 2002 SV Aegir Arnsberg 00:53,66    6 
3. Schmidt, Martin 2002 TuRa Freienohl 00:56,28    4 
4. Luft, Stefan 2002 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:57,47    3 
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Wettkampf 23 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Alex, Carolin 2006 SV Aegir Arnsberg 00:59,28    8 
2. Pasternak, Nele 2006 TuRa Freienohl 01:01,28    6 
3. Becker, Marie 2006 TuS Velmede-Bestwig 01:01,65    4 
4. Kemper, Clementine 2006 SV Aegir Arnsberg 01:04,75    3 
5. Mathisuthan, Saaira 2006 TuS Velmede-Bestwig 01:04,97    2 
6. Eickhoff, Anna 2006 TuRa Freienohl 01:16,88    1 
7. Schramm, Nina 2006 SV Möhnewelle 01:21,15
8. Aufmkolk, Pauline 2006 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:27,97
9. Bachen, Jonte 2006 TuRa Freienohl 01:28,91

10. Brinkschulte, Marie 2006 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:32,03

disqualifiziert
 Labe, Stella 2006 TuRa Freienohl  

Die Schwimmerin hat in Brustlage angeschlagen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:05

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Kowalik, Karolina 2005 TuS Velmede-Bestwig 00:54,56    8 
2. Kückenhoff, Jule 2005 TuRa Freienohl 00:56,22    6 
3. Hofmann, Antonia 2005 SV Aegir Arnsberg 00:57,35    4 
4. Kempen, Tabea 2005 SV Aegir Arnsberg 01:01,18    3 
5. Rüther, Mavie 2005 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:02,28    2 
6. Waldow, Sarah 2005 TuS Velmede-Bestwig 01:02,32    1 
7. Bücker, Finja 2005 TuRa Freienohl 01:04,03
8. Mathisuthan, Saganna 2005 TuS Velmede-Bestwig 01:17,66
9. Wilke, Svenja 2005 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:26,85

nicht am Start
 Schaab, Jana 2005 TuRa Freienohl  
 Plass, Jessica 2005 TuS Sundern  
 Wippermann, Neele 2005 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V.  

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Röttger, Lara 2004 SV Möhnewelle 00:48,59    8 
2. Kempen, Benita 2004 SV Aegir Arnsberg 00:57,25    6 
3. Kirchner, Luisa 2004 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:00,16    4 
4. Chernov, Sofie 2004 TuRa Freienohl 01:05,47    3 
5. Haag, Amelie 2004 TuRa Freienohl 01:05,91    2 
6. Donner, Saskia 2004 TuS Velmede-Bestwig 01:09,21    1 
7. Supa, Tabea 2004 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:16,95

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Schwerdt, Christin 2003 SV Aegir Arnsberg 00:44,88    8 
2. Schemme, Carolin 2003 TuRa Freienohl 00:47,47    6 
3. Urbanski, Sarah 2003 SV Aegir Arnsberg 01:03,84    4 
4. Mukunthan, Lenie 2003 TuS Velmede-Bestwig 01:08,47    3 
5. Büenfeld, Ronja 2003 SV Aegir Arnsberg 01:29,12    2 

disqualifiziert
 Niedzielski, Nora-Tabea 2003 TuS Velmede-Bestwig  

Die Schwimmerin hat die erste Wende nicht kontinuierlich durchgeführt
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:10

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Schwering, Lucy 2002 TuS Velmede-Bestwig 00:44,82    8 
2. Xavier, Anna Sinduri 2002 SV Aegir Arnsberg 00:45,68    6 
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Wettkampf 23 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

3. Bachen, Jana 2002 TuRa Freienohl 00:49,28    4 
4. Wirsbitzki, Paula 2002 SV Aegir Arnsberg 00:50,75    3 
5. Kempen, Lara 2002 SV Aegir Arnsberg 00:52,50    2 
6. Baumann, Celine 2002 TuS Velmede-Bestwig 01:00,53    1 
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Wettkampf 24 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Schültke, Tom 2006 TuS Sundern 00:53,50    8 
2. Peun, Fabian 2006 SV Aegir Arnsberg 00:56,22    6 
3. Gerke, Jacob 2006 TuS Sundern 01:12,16    4 

nicht am Start
 Sonntag, Aaron 2006 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V.  

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Hohaus, Niklas 2005 SV Möhnewelle 01:03,22    8 
2. Gödde, Ben 2005 TuS Velmede-Bestwig 01:05,44    6 
3. Nübel, Luis 2005 SV Möhnewelle 01:11,44    4 
4. Hüster, Niklas 2005 SV Aegir Arnsberg 01:18,72    3 
5. Schneider, Erik 2005 TuS Velmede-Bestwig 01:18,91    2 

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Friedrichs, Tim 2004 TuRa Freienohl 00:49,32    8 
2. Hohaus, Fabian 2004 SV Möhnewelle 00:54,68    6 
3. Grosch, Lukas 2004 TuRa Freienohl 00:55,03    4 
4. Bohle, Andreas 2004 TuRa Freienohl 00:55,59    3 
5. Wegener, Eric 2004 TuS Velmede-Bestwig 00:56,87    2 
6. Beser, Lukas 2004 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:13,47    1 
7. Schemme, Timo 2004 TuRa Freienohl 01:34,91

nicht am Start
 Zwetzich, Andreas 2004 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V.  
 Munck, Maximilian 2004 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V.  
 Eike, Jonas 2004 SV Aegir Arnsberg  

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

nicht am Start
 Felder, Tobias 2003 SV Möhnewelle  

disqualifiziert
 Peun, Sebastian 2003 SV Aegir Arnsberg  

Der Schwimmer hat im Ziel in Brustlage angeschlagen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:35

 Plett, Fabian 2003 TuRa Freienohl  
Der Schwimmer hat im Ziel in Brustlage angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:30

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Hankiewicz, Julian 2002 SV Aegir Arnsberg 00:39,06    8 
2. Schmidt, Martin 2002 TuRa Freienohl 00:55,59    6 
3. Bullmann, Anton 2002 SV Aegir Arnsberg 00:57,25    4 
4. Luft, Stefan 2002 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:00,16    3 
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Wettkampf 25 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Schemme, Carolin 2003 TuRa Freienohl 00:44,56    8 
2. Schwerdt, Christin 2003 SV Aegir Arnsberg 00:47,91    6 

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Schwering, Lucy 2002 TuS Velmede-Bestwig 00:47,88    8 
2. Xavier, Anna Sinduri 2002 SV Aegir Arnsberg 00:48,28    6 
3. Bachen, Jana 2002 TuRa Freienohl 00:50,09    4 
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Wettkampf 26 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Hohaus, Niklas 2005 SV Möhnewelle 01:05,47    8 

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Friedrichs, Tim 2004 TuRa Freienohl 00:51,53    8 

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Hankiewicz, Julian 2002 SV Aegir Arnsberg 00:36,16    8 
2. Schmidt, Martin 2002 TuRa Freienohl 00:55,03    6 
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Wettkampf 27 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Alex, Carolin 2006 SV Aegir Arnsberg 00:52,68    8 
2. Kemper, Clementine 2006 SV Aegir Arnsberg 00:59,13    6 
3. Becker, Marie 2006 TuS Velmede-Bestwig 00:59,34    4 
4. Mathisuthan, Saaira 2006 TuS Velmede-Bestwig 01:00,82    3 
5. Müskens, Jessie 2006 TuS Sundern 01:02,03    2 
6. Frieling, Luisa 2006 TuS Sundern 01:04,13    1 
7. Pasternak, Nele 2006 TuRa Freienohl 01:04,44
8. Wu, Qiaoyi 2006 TuS Sundern 01:06,91
9. Aufmkolk, Pauline 2006 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:10,16

10. Bachen, Jonte 2006 TuRa Freienohl 01:12,62
11. von Stein, Nathalie 2006 TuRa Freienohl 01:12,72
12. Hopf, Florentine 2006 TuS Sundern 01:13,75
13. Eickhoff, Anna 2006 TuRa Freienohl 01:18,60
14. Schramm, Nina 2006 SV Möhnewelle 01:21,22
15. Willmes, Lilly 2006 TuRa Freienohl 01:22,13
16. Brinkschulte, Marie 2006 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:36,03
17. Labe, Stella 2006 TuRa Freienohl 01:46,78

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Kowalik, Karolina 2005 TuS Velmede-Bestwig 00:48,65    8 
2. Hofmann, Antonia 2005 SV Aegir Arnsberg 00:52,13    6 
3. Kückenhoff, Jule 2005 TuRa Freienohl 00:53,03    4 
4. Kempen, Tabea 2005 SV Aegir Arnsberg 00:55,72    3 
5. Bücker, Finja 2005 TuRa Freienohl 00:55,78    2 
6. Mathisuthan, Saganna 2005 TuS Velmede-Bestwig 01:03,56    1 
7. Wilke, Svenja 2005 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:04,35
8. Schulte, Johanna 2005 TuS Sundern 01:04,56
9. Waldow, Sarah 2005 TuS Velmede-Bestwig 01:05,16

10. Rüther, Mavie 2005 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:13,56
11. Lehnert, Luisa 2005 TuS Sundern 01:18,09

nicht am Start
 Schaab, Jana 2005 TuRa Freienohl  
 Wippermann, Neele 2005 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V.  

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Röttger, Lara 2004 SV Möhnewelle 00:44,25    8 
2. Kirchner, Luisa 2004 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:49,35    6 
3. Kempen, Benita 2004 SV Aegir Arnsberg 00:59,37    4 
4. Supa, Tabea 2004 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:01,03    3 
5. Donner, Saskia 2004 TuS Velmede-Bestwig 01:02,25    2 
6. Chernov, Sofie 2004 TuRa Freienohl 01:07,75    1 
7. Haag, Amelie 2004 TuRa Freienohl 01:14,13

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Schwerdt, Christin 2003 SV Aegir Arnsberg 00:38,06    8 
2. Schemme, Carolin 2003 TuRa Freienohl 00:39,03    6 
3. Urbanski, Sarah 2003 SV Aegir Arnsberg 00:55,66    4 
4. Niedzielski, Nora-Tabea 2003 TuS Velmede-Bestwig 00:56,82    3 
5. Büenfeld, Ronja 2003 SV Aegir Arnsberg 01:07,25    2 
6. Mukunthan, Lenie 2003 TuS Velmede-Bestwig 01:07,28    1 
7. Flashar, Maite 2003 TuRa Freienohl 01:08,35

Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Xavier, Anna Sinduri 2002 SV Aegir Arnsberg 00:38,13    8 
2. Schwering, Lucy 2002 TuS Velmede-Bestwig 00:38,32    6 
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Wettkampf 27 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

3. Wirsbitzki, Paula 2002 SV Aegir Arnsberg 00:38,85    4 
4. Bachen, Jana 2002 TuRa Freienohl 00:43,32    3 
5. Kempen, Lara 2002 SV Aegir Arnsberg 00:46,16    2 
6. Baumann, Celine 2002 TuS Velmede-Bestwig 01:02,37    1 

nicht am Start
 Morgenroth, Miriam 2002 TuS Velmede-Bestwig  
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Wettkampf 28 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Peun, Fabian 2006 SV Aegir Arnsberg 00:53,03    8 
2. Schültke, Tom 2006 TuS Sundern 01:02,50    6 
3. Gerke, Jacob 2006 TuS Sundern 01:06,04    4 

nicht am Start
 Sonntag, Aaron 2006 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V.  

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Hohaus, Niklas 2005 SV Möhnewelle 00:48,72    8 
2. Gödde, Ben 2005 TuS Velmede-Bestwig 00:59,66    6 
3. Nübel, Luis 2005 SV Möhnewelle 00:59,72    4 
4. Schmidt, Jonas 2005 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:04,41    3 
5. Hüster, Niklas 2005 SV Aegir Arnsberg 01:08,53    2 
6. Schneider, Erik 2005 TuS Velmede-Bestwig 01:10,47    1 

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Friedrichs, Tim 2004 TuRa Freienohl 00:40,06    8 
2. Bohle, Andreas 2004 TuRa Freienohl 00:46,56    6 
3. Wegener, Eric 2004 TuS Velmede-Bestwig 00:48,66    4 
4. Hohaus, Fabian 2004 SV Möhnewelle 00:49,63    3 
5. Grosch, Lukas 2004 TuRa Freienohl 00:57,28    2 
6. Beser, Lukas 2004 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:02,28    1 
7. Schemme, Timo 2004 TuRa Freienohl 01:24,66

nicht am Start
 Zwetzich, Andreas 2004 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V.  
 Munck, Maximilian 2004 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V.  
 Sauer, Linus 2004 TuS Sundern  
 Eike, Jonas 2004 SV Aegir Arnsberg  

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Peun, Sebastian 2003 SV Aegir Arnsberg 00:49,47    8 
2. Osebold, Paul 2003 TuS Velmede-Bestwig 01:01,63    6 
3. Plett, Fabian 2003 TuRa Freienohl 01:21,68    4 

nicht am Start
 Felder, Tobias 2003 SV Möhnewelle  

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Hankiewicz, Julian 2002 SV Aegir Arnsberg 00:33,09    8 
2. Schmidt, Martin 2002 TuRa Freienohl 00:43,47    6 
3. Luft, Stefan 2002 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:47,78    4 
4. Bullmann, Anton 2002 SV Aegir Arnsberg 00:48,75    3 
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Wettkampf 29 - 8x50m Lagen mixed
Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Mannschaft, 1. (X) 2002 SV Aegir Arnsberg 06:27,46    8 
Wirsbitzki, Paula - Jg. 2002 (F) - 
Kemper, Clementine - Jg. 2006 (F) - 
Schwerdt, Christin - Jg. 2003 (F) - 
Xavier, Anna Sinduri - Jg. 2002 (F) - 
Kempen, Lara - Jg. 2002 (F) - 
Bullmann, Anton - Jg. 2002 (M) - 
Hankiewicz, Julian - Jg. 2002 (M) - 
Peun, Fabian - Jg. 2006 (M) -  400m: 06:27,46 (06:27,46)

nicht am Start
 Mannschaft, 1. (X) 2002 TuS Velmede-Bestwig  

Baumann, Celine - Jg. 2002 (F) - 
Donner, Saskia - Jg. 2004 (F) - 
Mukunthan, Lenie - Jg. 2003 (F) - 
Gödde, Ben - Jg. 2005 (M) - 
Morgenroth, Miriam - Jg. 2002 (F) - 
Schwering, Lucy - Jg. 2002 (F) - 
Osebold, Paul - Jg. 2003 (M) - 
Niedzielski, Nora-Tabea - Jg. 2003 (F) - 

Abschnittsende: 17:32 Uhr
Protokollende: 17:40 Uhr

gez. Dirk Thomas gez.  gez. Martin Stappert
____________________________ ____________________________ ____________________________

Schiedsrichter weiblich Schiedsrichter männlich Protokollführer


